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Świąteczna aura nie opuszcza Darłowa. A to wszystko za sprawą wyjątkowego
wydarzenia, jakim jest coroczny Pokaz Stołów Wigilijnych, który od kilkunastu
już lat odbywa się w sali sportowej Zespołu Szkół Morskich w Darłowie.
Wydarzenie tradycyjnie gromadzi reprezentantów szkół z powiatu sławieńskiego
oraz miłośników tradycji bożonarodzeniowych, którzy z zaciekawieniem
podziwiają pięknie udekorowane stoły wigilijne. Wśród zaproszonych gości a
także członków jury byli m.in: starosta sławieński – Wojciech Wiśniowski,
wicestarosta – Andrzej Protasewicz, burmistrz Darłowa – Arkadiusz Klimowicz
oraz jego zastępca Krzysztof Walków.

Przepięknie udekorowane stoły zaprezentowało 10 drużyn.

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie,
Społeczna Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich STO w Darłowie,
Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu,
Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie,
Zespół Szkół im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Sławnie,
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sławnie,
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Darłowie,
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Sławnie,
Internat ZSM Darłowo,
Zespół Szkół Morskich w Darłowie.
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Oprawę muzyczną zapewnił Niezbędny Balast – zespół muzyczny z ZSM. Część
konkursowa dotyczyła wystroju stołu, potraw wigilijnych, a także wierszyka o tematyce
świątecznej. Jury przyznało następujące miejsca:

1 miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie

2 miejsce Internat ZSM Darłowo

3 miejsce Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

Bogactwo świątecznych potraw sprawia, że ciężko jest nie poczuć magii nadchodzących
Świąt Bożego Narodzenia. Wśród dań znalazły się klasyki, takie jak: pierogi z kapustą i
grzybami, barszcz czerwony, kutia oraz tradycyjne ciasta, które nie tylko cieszyły oczy, ale
również podniebienia odwiedzających. Dla wielu gości jest to nie tylko okazja do
podziwiania piękna stołów, ale również inspiracja do wprowadzenia nowych elementów do
własnych świątecznych tradycji.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego niezwykłego
wydarzenia.


